
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 
  

05 FESOLICION lee 96.1.1.1. 
bra. Bestriz García Banderas 

INTENDONIA JURIDICA DE LA GPICINA MATRIZ 

  CONSIDERANDOS 

han presentado a este Despacio tres tentamonios de la 
olice de aumento de capita retorna de estatutos de 

la comeñlo CULOCADOMA Di S. MA-INTL CIA, UTA. orergeda 
dute el totari Vigécioo Séptim del 1/31 de ajosto 
de 1995 jarasente con La solicitud pera su aprobación: 

       
        

00 el bepurtarento Jurídico de Compañías y ce Valores, nu 
extizo informe tovanble sara su apronación; 

  

  2 e,erzicio de sus atribuciones; 

RESUELVE 

  

AICILO - ADORA el aumentode capital y reform de estatutos 
Ge la compañía AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS ECUA-INYI CIA. EMa. 
en los tEminos constantes de ls referida esccituraz y, disponer 
que un estracto de la escritura se pudique, ¿Or wo vez, en un 
de los periódicos de mayor circulación en Cuito. 

            

    

ABRIL 2. LISPOMER que los Notarios Vigésim Séptimo y 
Décioc Primero dcl cantón Quito tomen nota al margen de lan ratrices 
Se li escrituca plilica que se apmueva y la ce constitución, en 
su orden, Gel comtenido ue la present» Resolución; y sienten en 
las copias las razones respectivas. 

  

  

ANCICULO ENCERO.- DISPONER que el fesistrador bercastál cel cantón 
Quito: inscriba la escritura y esta Mesolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las coplas 
Jas razones del curplimierto de lo dispuesto en este artículo. 

3 1 ENE 1996 COMBLIQUESS.— DADA y firmada en Quito, 

Mo enla mima de ueno ena 

a 

| PAP/AL.  


